МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57, оф. 83,
тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«20» февраля 2018 г.

 № 16 /01-07

д. Новое Девяткино

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании «Положения о порядке учета предложений и проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 27.12.2017 г. № 75/01-07, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов по имущественным вопросам, правовому регулированию и взаимодействию с правоохранительными органами.

Глава муниципального образования
Д.А.Майоров

Приложение

к решению совета депутатов

от «20» февраля 2018г. № 16/01-07

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту новой редакции Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Решением совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов) от 27.12.2017 г. № 75/01-07 одобрен проект Устава муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Устав), утвержден порядок учета предложений жителей МО «Новодевяткинское сельское поселение» по проекту Устава, объявлены публичные слушания по проекту Устава, поручено Главе муниципального образования Майорову Д.А. своим постановлением определить дату и место проведения публичных слушаний, определить орган местного самоуправления, на который возлагается обязанность по организации и проведению публичных слушаний.

Указанное решение опубликовано в газете «Вести» 12.01.2018 г., размещено на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет 28.12.2017 г.

Постановлением главы муниципального образования от 27.12.2017 г. № 18/01-13 проведение публичных слушаний по проекту Устава назначено на 15-00 часов 14 февраля 2018 года. Постановление опубликовано в газете «Вести» 12.01.2018 г.

В течение установленного срока предложений от жителей муниципального образования

 «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по проекту Устава не поступало.

Публичные слушания по рассмотрению проекта Устава были проведены в актовом зале муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр «Рондо», по адресу: дер. Новое Девяткино, д. 19/1 с 15 ч. 00 мин. до 15ч. 30 мин. 14 февраля 2018 г.

При обсуждении проекта Устава на публичных слушаниях возражений, изменений и дополнений не поступало, проект Устава полностью одобрен без изменений и дополнений.

Глава муниципального образования
 Д.А.Майоров